



AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2019

Fecha de listado igual a: 30/06/2019

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
112	66.500,00	66.500,00	0,00	66.539,16	0,00	66.539,16	0,00	-99,17	60,01
Impuesto sobre bienes inmuebles naturaleza rústica		0,00	0,00	66.439,99	0,00	0,00	99,17	99,91%	-0,15%
113	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	6.638.769,10	0,00	6.620.482,03	18.287,07	-214.082,08	343.600,05
Impuesto sobre bienes inmuebles naturaleza urbana		0,00	0,00	6.406.399,95	0,00	18.287,07	232.369,15	94,91%	-3,34%
114	80.000,00	80.000,00	0,00	79.838,31	0,00	79.838,31	0,00	0,00	161,69
Impuesto sobre bienes inmuebles car. especiales		0,00	0,00	79.838,31	0,00	0,00	0,00	99,80%	0,00%
115	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00	1.683.317,40	359,75	1.648.591,40	34.366,25	32.076,81	-668,21
Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.680.668,21	0,00	34.366,25	2.289,44	100,04%	1,91%
116	800.000,00	800.000,00	0,00	383.058,98	6.293,63	160.762,06	216.003,29	186.366,34	452.871,60
Impuesto incremento valor terrenos naturaleza urba		0,00	0,00	347.128,40	0,00	216.003,29	29.636,95	43,39%	53,69%
Total Artículo 11 IMPUESTOS DIRECTOS SOBRE EL CAPITAL	9.376.500,00	9.376.500,00	0,00	8.851.522,95	6.653,38	8.576.212,96	268.656,61	4.261,90	796.025,14
		0,00	0,00	8.580.474,86	0,00	268.656,61	264.394,71	91,51%	0,05%
130	1.160.000,00	1.160.000,00	0,00	74.359,60	0,00	38.348,61	36.010,99	36.010,99	1.085.640,40
Impuesto sobre actividades económicas		0,00	0,00	74.359,60	0,00	36.010,99	0,00	6,41%	48,43%
Total Artículo 13 IMPUESTOS DIRECTOS SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS	1.160.000,00	1.160.000,00	0,00	74.359,60	0,00	38.348,61	36.010,99	36.010,99	1.085.640,40
		0,00	0,00	74.359,60	0,00	36.010,99	0,00	6,41%	48,43%
Total Capítulo 1 IMPUESTOS DIRECTOS	10.536.500,00	10.536.500,00	0,00	8.925.882,55	6.653,38	8.614.561,57	304.667,60	40.272,89	1.881.665,54
		0,00	0,00	8.654.834,46	0,00	304.667,60	264.394,71	48,96%	0,47%
290	400.000,00	400.000,00	0,00	105.330,62	0,00	0,00	105.330,62	105.330,62	294.669,38
Impuesto sobre construcciones instalaciones y obra		0,00	0,00	105.330,62	0,00	105.330,62	0,00	26,33%	100,00%
Total Artículo 29 OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS	400.000,00	400.000,00	0,00	105.330,62	0,00	0,00	105.330,62	105.330,62	294.669,38
		0,00	0,00	105.330,62	0,00	105.330,62	0,00	26,33%	100,00%
Total Capítulo 2 IMPUESTOS INDIRECTOS	400.000,00	400.000,00	0,00	105.330,62	0,00	0,00	105.330,62	105.330,62	294.669,38
		0,00	0,00	105.330,62	0,00	105.330,62	0,00	26,33%	100,00%
302	1.590.000,00	1.590.000,00	0,00	1.599.876,90	2.789,64	1.476.983,40	120.103,86	119.754,22	-6.737,62
Tasa por servicio de recogida y eliminación RSU		0,00	0,00	1.596.737,62	0,00	120.103,86	349,64	100,42%	7,50%
30900	120.000,00	120.000,00	0,00	38.972,94	0,00	0,00	38.972,94	38.955,02	81.044,98

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Tasa por prestación Servicio Cementerio Municipal		0,00	0,00	38.955,02	0,00	38.972,94	17,92	32,46%	100,00%
Total Artículo 30 TASA POR LA PRESTACION DE SERV. PUBLICOS BASICOS	1.710.000,00	1.710.000,00	0,00	1.638.849,84	2.789,64	1.476.983,40	159.076,80	158.709,24	74.307,36
		0,00	0,00	1.635.692,64	0,00	159.076,80	367,56	95,65%	9,70%
31300	210.000,00	210.000,00	0,00	61.768,38	0,00	0,00	61.768,38	61.580,98	148.419,02
Tasa servicio Piscina Municipal		0,00	0,00	61.580,98	0,00	61.768,38	187,40	29,32%	100,00%
31301	105.000,00	105.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-530,00	105.530,00
Tasa actividades Piscina Municipal		0,00	0,00	-530,00	0,00	0,00	530,00	-0,50%	100,00%
31310	10.000,00	10.000,00	0,00	25.225,41	0,00	0,00	25.225,41	25.225,41	-15.225,41
Tasa servicio instalaciones deportivas		0,00	0,00	25.225,41	0,00	25.225,41	0,00	252,25%	100,00%
31311	30.000,00	30.000,00	0,00	5.916,34	0,00	0,00	5.916,34	5.916,34	24.083,66
Tasa actividades instalaciones deportivas		0,00	0,00	5.916,34	0,00	5.916,34	0,00	19,72%	100,00%
31903	0,00	0,00	0,00	466,00	0,00	0,00	466,00	466,00	-466,00
Tasa participación en pruebas selectivas		0,00	0,00	466,00	0,00	466,00	0,00	0,00%	100,00%
31911	90.000,00	90.000,00	0,00	24.435,30	128,70	22.735,36	1.571,24	1.281,10	65.983,54
Tasas por actividades de ocio y tiempo libre		0,00	0,00	24.016,46	0,00	1.571,24	290,14	26,68%	5,33%
31921	3.500,00	3.500,00	0,00	3.401,00	0,00	0,00	3.401,00	3.401,00	99,00
Tasas por actividades culturales		0,00	0,00	3.401,00	0,00	3.401,00	0,00	97,17%	100,00%
31931	4.050,00	4.050,00	0,00	170,00	0,00	0,00	170,00	170,00	3.880,00
Tasa Transporte público		0,00	0,00	170,00	0,00	170,00	0,00	4,20%	100,00%
Total Artículo 31 TASAS PRESTACION SERV. PUB. CARACTER SOCIAL Y PREF	452.550,00	452.550,00	0,00	121.382,43	128,70	22.735,36	98.518,37	97.510,83	332.303,81
		0,00	0,00	120.246,19	0,00	98.518,37	1.007,54	26,57%	81,09%
321	135.000,00	135.000,00	0,00	20.799,26	0,00	0,00	20.799,26	20.799,26	114.200,74
Tasas por licencias urbanísticas		0,00	0,00	20.799,26	0,00	20.799,26	0,00	15,41%	100,00%
322	7.000,00	7.000,00	0,00	652,60	0,00	0,00	652,60	652,60	6.347,40
Tasas por Cédulas Habitabilidad y primera ocupació		0,00	0,00	652,60	0,00	652,60	0,00	9,32%	100,00%
326	7.000,00	7.000,00	0,00	3.144,88	0,00	29,44	3.115,44	3.115,44	3.855,12
Tasa por retirada de vehículos		0,00	0,00	3.144,88	0,00	3.115,44	0,00	44,93%	99,06%
32901	31.500,00	31.500,00	0,00	15.278,86	0,00	14.222,38	1.056,48	1.056,48	16.221,14
Tasa por servicio de mercado		0,00	0,00	15.278,86	0,00	1.056,48	0,00	48,50%	6,91%
32902	1.250,00	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00
Tasa bodas civiles		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Artículo 32 Tasas por la realización activ. competencia local	181.750,00	181.750,00	0,00	39.875,60	0,00	14.251,82	25.623,78	25.623,78	141.874,40
		0,00	0,00	39.875,60	0,00	25.623,78	0,00	21,94%	64,26%
331	235.000,00	235.000,00	0,00	232.342,09	0,00	212.509,58	19.832,51	19.775,81	2.714,61
Tasa por entrada de vehículos		0,00	0,00	232.285,39	0,00	19.832,51	56,70	98,84%	8,51%
332	260.000,00	260.000,00	0,00	179.447,09	0,00	0,00	179.447,09	179.447,09	80.552,91
Tasa por utiliz privativa o aprovech. especial Sum		0,00	0,00	179.447,09	0,00	179.447,09	0,00	69,02%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
335	36.000,00	36.000,00	0,00	4.957,03	0,00	0,00	4.957,03	4.957,03	31.042,97
Tasa por ocupación vía pública con terrazas		0,00	0,00	4.957,03	0,00	4.957,03	0,00	13,77%	100,00%
336	80.000,00	80.000,00	0,00	32.883,28	0,00	29.632,02	3.251,26	3.251,26	47.116,72
Tasa por ocupación vía pública suspens. tráfico ro		0,00	0,00	32.883,28	0,00	3.251,26	0,00	41,10%	9,89%
338	31.000,00	31.000,00	0,00	9.092,76	0,00	0,00	9.092,76	9.092,76	21.907,24
Tasa compensación de Telefónica de España SA		0,00	0,00	9.092,76	0,00	9.092,76	0,00	29,33%	100,00%
339	350.000,00	350.000,00	0,00	137.655,66	0,00	25.950,20	111.705,46	111.705,46	212.344,34
Otras tasas por utilización privativa del dom. pco		0,00	0,00	137.655,66	0,00	111.705,46	0,00	39,33%	81,15%
Total Artículo 33 TASA POR UTILIZACION PRIV. O APROV. DOMINIO PUBLIC	992.000,00	992.000,00	0,00	596.377,91	0,00	268.091,80	328.286,11	328.229,41	395.678,79
		0,00	0,00	596.321,21	0,00	328.286,11	56,70	60,11%	55,04%
36000	5.000,00	5.000,00	0,00	1.455,78	0,00	0,00	1.455,78	1.455,78	3.544,22
RECOGIDA VIDRIO		0,00	0,00	1.455,78	0,00	1.455,78	0,00	29,12%	100,00%
36001	8.000,00	8.000,00	0,00	4.518,73	0,00	2.172,97	2.345,76	2.345,76	3.481,27
RECOGIDA PAPEL CARTON		0,00	0,00	4.518,73	0,00	2.345,76	0,00	56,48%	51,91%
36002	750,00	750,00	0,00	569,32	0,00	290,13	279,19	279,19	180,68
RECOGIDA CARTON PUERTA A PUERTA		0,00	0,00	569,32	0,00	279,19	0,00	75,91%	49,04%
36003	50.000,00	50.000,00	0,00	32.434,82	0,00	9.404,95	23.029,87	23.029,87	17.565,18
RECOGIDA ENVASES LIGEROS		0,00	0,00	32.434,82	0,00	23.029,87	0,00	64,87%	71,00%
Total Artículo 36 VENTAS	63.750,00	63.750,00	0,00	38.978,65	0,00	11.868,05	27.110,60	27.110,60	24.771,35
		0,00	0,00	38.978,65	0,00	27.110,60	0,00	61,14%	69,55%
389	20.000,00	20.000,00	0,00	9.126,86	0,00	0,00	9.126,86	9.126,86	10.873,14
Reintegros de ejercicios anteriores		0,00	0,00	9.126,86	0,00	9.126,86	0,00	45,63%	100,00%
Total Artículo 38 REINTEGROS	20.000,00	20.000,00	0,00	9.126,86	0,00	0,00	9.126,86	9.126,86	10.873,14
		0,00	0,00	9.126,86	0,00	9.126,86	0,00	45,63%	100,00%
39100	4.000,00	4.000,00	0,00	2.001,87	0,00	0,00	2.001,87	2.001,87	1.998,13
Sanciones infracciones urbanísticas		0,00	0,00	2.001,87	0,00	2.001,87	0,00	50,05%	100,00%
39110	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
Multas por infracciones tributarias y análogas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39120	105.000,00	105.000,00	0,00	54.795,13	0,00	0,00	54.795,13	54.795,13	50.204,87
Multas por infracciones Ordenanza Circulación		0,00	0,00	54.795,13	0,00	54.795,13	0,00	52,19%	100,00%
39190	10.000,00	10.000,00	0,00	2.757,72	0,00	0,00	2.757,72	2.697,72	7.302,28
Otras multas y sanciones		0,00	0,00	2.697,72	0,00	2.757,72	60,00	26,98%	100,00%
39200	2.000,00	2.000,00	0,00	2.590,31	0,00	0,00	2.590,31	2.590,31	-590,31
Recargo por declaración extemporánea		0,00	0,00	2.590,31	0,00	2.590,31	0,00	129,52%	100,00%
39210	12.000,00	12.000,00	0,00	2.644,57	0,00	0,00	2.644,57	2.644,57	9.355,43
Recargo Ejecutivo		0,00	0,00	2.644,57	0,00	2.644,57	0,00	22,04%	100,00%
39211	170.000,00	170.000,00	0,00	61.036,15	0,00	0,00	61.036,15	61.036,15	108.963,85

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Recargo de apremio		0,00	0,00	61.036,15	0,00	61.036,15	0,00	35,90%	100,00%
393	85.000,00	85.000,00	0,00	44.886,33	0,00	0,00	44.886,33	44.886,33	40.113,67
Intereses de demora		0,00	0,00	44.886,33	0,00	44.886,33	0,00	52,81%	100,00%
39700	16.500,00	16.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.500,00
Canón Aprovechamiento Urbanístico		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
398	20.000,00	20.000,00	0,00	9.572,30	0,00	0,00	9.572,30	9.572,30	10.427,70
Indemnización de seguros de no vida		0,00	0,00	9.572,30	0,00	9.572,30	0,00	47,86%	100,00%
399	50.000,00	50.000,00	0,00	275.902,68	0,00	403,33	275.499,35	275.499,35	-225.902,68
Otros ingresos diversos		0,00	0,00	275.902,68	0,00	275.499,35	0,00	551,81%	99,85%
Total Artículo 39 OTROS INGRESOS	476.500,00	476.500,00	0,00	456.187,06	0,00	403,33	455.783,73	455.723,73	20.372,94
		0,00	0,00	456.127,06	0,00	455.783,73	60,00	95,72%	99,91%
Total Capítulo 3 TASAS, PRESIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	3.896.550,00	3.896.550,00	0,00	2.900.778,35	2.918,34	1.794.333,76	1.103.526,25	1.102.034,45	1.000.181,79
		0,00	0,00	2.896.368,21	0,00	1.103.526,25	1.491,80	58,11%	38,05%
42000	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	2.194.503,95	0,00	0,00	2.194.503,95	2.168.010,40	3.531.989,60
Participación en los tributos del Estado		0,00	0,00	2.168.010,40	0,00	2.194.503,95	26.493,55	38,04%	100,00%
42090	0,00	21.400,77	21.400,77	21.400,77	0,00	0,00	21.400,77	21.400,77	0,00
Otras transf.corrientes del estado		21.400,77	0,00	21.400,77	0,00	21.400,77	0,00	100,00%	100,00%
42100	0,00	65.769,22	65.769,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.769,22
Subvenciones.SPEE Servicio Público de Empleo Estat		65.769,22	65.769,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Artículo 42 DEL ESTADO	5.700.000,00	5.787.169,99	87.169,99	2.215.904,72	0,00	0,00	2.215.904,72	2.189.411,17	3.597.758,82
		87.169,99	65.769,22	2.189.411,17	0,00	2.215.904,72	26.493,55	37,83%	100,00%
45001	217.000,00	217.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217.000,00
Fondo de Cooperación Municipal		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45002	2.071.980,00	2.071.980,00	0,00	812.924,98	0,00	0,00	812.924,98	812.924,98	1.259.055,02
Subvenciones Generalitat Servicios Sociales		0,00	0,00	812.924,98	0,00	812.924,98	0,00	39,23%	100,00%
45080	0,00	0,00	0,00	11.657,33	0,00	0,00	11.657,33	11.657,33	-11.657,33
Otras subven. Generalitat		0,00	0,00	11.657,33	0,00	11.657,33	0,00	0,00%	100,00%
451	60.124,32	60.124,32	0,00	56.991,20	0,00	0,00	56.991,20	56.991,20	3.133,12
Subvenciones de OO.AA. y Agencias de la C.A.		0,00	0,00	56.991,20	0,00	56.991,20	0,00	94,79%	100,00%
Total Artículo 45 DE COMUNIDADES AUTONOMAS	2.349.104,32	2.349.104,32	0,00	881.573,51	0,00	0,00	881.573,51	881.573,51	1.467.530,81
		0,00	0,00	881.573,51	0,00	881.573,51	0,00	37,53%	100,00%
471	0,00	12.375,00	12.375,00	12.375,00	0,00	0,00	12.375,00	12.375,00	0,00
Subvenciones empresas		12.375,00	12.375,00	12.375,00	0,00	12.375,00	0,00	100,00%	100,00%
Total Artículo 47 DE EMPRESAS PRIVADAS	0,00	12.375,00	12.375,00	12.375,00	0,00	0,00	12.375,00	12.375,00	0,00
		12.375,00	12.375,00	12.375,00	0,00	12.375,00	0,00	100,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
480	0,00	0,00	0,00	1.766,98	0,00	0,00	1.766,98	1.766,98	-1.766,98
Subvenciones F.V.M.P.		0,00	0,00	1.766,98	0,00	1.766,98	0,00	0,00%	100,00%
Total Artículo 48 DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	0,00	0,00	0,00	1.766,98	0,00	0,00	1.766,98	1.766,98	-1.766,98
		0,00	0,00	1.766,98	0,00	1.766,98	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.049.104,32	8.148.649,31	99.544,99	3.111.620,21	0,00	0,00	3.111.620,21	3.085.126,66	5.063.522,65
		99.544,99	78.144,22	3.085.126,66	0,00	3.111.620,21	26.493,55	43,84%	100,00%
520	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
Intereses de depósitos entidades financieras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Artículo 52 INTERESES DE DEPOSITOS	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
550	33.000,00	33.000,00	0,00	11.705,99	0,00	7.800,00	3.905,99	3.905,99	21.294,01
Ingr. Concesiones administrativas de cotr. periodi		0,00	0,00	11.705,99	0,00	3.905,99	0,00	35,47%	33,37%
Total Artículo 55 PRODUCTOS DE CONCESIONE SY APROVECHAM.ESPECIALES	33.000,00	33.000,00	0,00	11.705,99	0,00	7.800,00	3.905,99	3.905,99	21.294,01
		0,00	0,00	11.705,99	0,00	3.905,99	0,00	35,47%	33,37%
Total Capítulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES	33.250,00	33.250,00	0,00	11.705,99	0,00	7.800,00	3.905,99	3.905,99	21.544,01
		0,00	0,00	11.705,99	0,00	3.905,99	0,00	17,74%	33,37%
75002	0,00	0,00	0,00	6.750,00	0,00	0,00	6.750,00	6.750,00	-6.750,00
Subv. Gene. Servicios		0,00	0,00	6.750,00	0,00	6.750,00	0,00	0,00%	100,00%
75030	5.457.044,17	5.565.081,45	108.037,28	10.823,28	0,00	0,00	10.823,28	10.823,28	5.554.258,17
Subvenciones Generalitat EDIFICANT		108.037,28	108.037,28	10.823,28	0,00	10.823,28	0,00	0,19%	100,00%
751	0,00	0,00	0,00	18.608,88	0,00	0,00	18.608,88	18.608,88	-18.608,88
Subven. de OO.AA. y Agencias de la C.V.		0,00	0,00	18.608,88	0,00	18.608,88	0,00	0,00%	100,00%
Total Artículo 75 DE COMUNIDADES AUTONOMAS	5.457.044,17	5.565.081,45	108.037,28	36.182,16	0,00	0,00	36.182,16	36.182,16	5.528.899,29
		108.037,28	108.037,28	36.182,16	0,00	36.182,16	0,00	0,65%	100,00%
761	483.739,68	523.670,00	150.000,00	165.407,04	0,00	0,00	165.407,04	165.407,04	358.262,96
Subvenciones Diputación Provincial Tranf. capital		39.930,32	150.000,00	165.407,04	0,00	165.407,04	0,00	31,59%	100,00%
Total Artículo 76 DE ENTIDADES LOCALES	483.739,68	523.670,00	150.000,00	165.407,04	0,00	0,00	165.407,04	165.407,04	358.262,96
		39.930,32	150.000,00	165.407,04	0,00	165.407,04	0,00	31,59%	100,00%
791	1.178.818,16	1.178.818,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.178.818,16
Subvenciones FEDER		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Artículo 79 DEL EXTERIOR	1.178.818,16	1.178.818,16 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	1.178.818,16 0,00%
Total Capítulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	7.119.602,01	7.267.569,61 147.967,60	258.037,28 258.037,28	201.589,20 201.589,20	0,00 0,00	0,00 201.589,20	201.589,20 0,00	201.589,20 10,75%	7.065.980,41 100,00%
830	5.000,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00	695,35 695,35	0,00 0,00	0,00 695,35	695,35 0,00	695,35 13,91%	4.304,65 100,00%
Reintegro de prestamos y anticipos de personal cp									
Total Artículo 83 REINTEGRO DE PRESTAMOS CONC.FUERA DEL S.PUBLICO	5.000,00	5.000,00 0,00	0,00 0,00	695,35 695,35	0,00 0,00	0,00 695,35	695,35 0,00	695,35 13,91%	4.304,65 100,00%
87010	115.880,26	115.880,26 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	115.880,26 0,00%
Remanente de Tesorería para GFA									
Total Artículo 87 REMANENTE DE TESORERIA	115.880,26	115.880,26 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	115.880,26 0,00%
Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS	120.880,26	120.880,26 0,00	0,00 0,00	695,35 695,35	0,00 0,00	0,00 695,35	695,35 0,00	695,35 6,95%	120.184,91 100,00%
Total Ingresos	30.155.886,59	30.403.399,18 247.512,59	357.582,27 336.181,50	15.257.602,27 14.955.650,49	9.571,72 0,00	10.416.695,33 4.831.335,22	4.831.335,22 292.380,06	4.538.955,16 49,19%	15.447.748,69 30,35%